secondaria di secondo grado e alle carriere STEM e per il raggiungimento dei target e milestone a 
valere sul progetto, della durata di 10h ciascuno, da svolgersi a partire nel mese di dicembre 2024 e da 
concludersi entro e non oltre il mese di maggio 2025, per un importo pari a € 1.580,00 (euro 
millecinquecentottanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere.  

▪ Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento dei seguenti compiti: 

Ruolo di figura professionale ESPERTO 

• Individuare, in funzione della tipologia, le aree tematiche in cui dividere il percorso